
 

 

Lublin, dnia 11 lipca 2023 r. 

Znak sprawy: DSP.TP.2311.31.2023 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej przekraczającej 

750 000 Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn.: Usługa cateringowa na jednodniowe szkolenie świadomościowe w ramach projektu 

partnerskiego pn.: „Liderzy Kooperacji”. 

 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, działając na podstawie art. 253 ust. 2 z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późń. zm.), zwanej dalej 

„ustawą Pzp”, informuje o:  

 

1. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Oferta Nr 6  Charytatywne Stowarzyszenie Niesienia Pomocy Chorym „MISERICORDIA” 

ul. Abramowicka 2 

20-442 Lublin 

Oferta została oceniona, jako najkorzystniejsza, uzyskała największą liczbę punktów podczas oceny 

ofert przeprowadzonej według kryteriów zawartych w SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia  

z postępowania. 

 

Zamawiający przekazuje punktację przyznaną poszczególnym ofertą w każdym kryterium oceny 

oferty wraz z łączną punktacją. 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Ilość punktów w 

kryterium cena brutto 

za wykonanie 

przedmiotu 

zamówienia 

(60%) 

 

Ilość punktów w kryterium 

aspekt społeczny - 

zatrudnienie osób z 

grup zagrożonych 

wykluczeniem 

społecznym 

(40%) 

 

 

Łączna ilość 

punktów 

 

 

 

1 

 

 

 

Jolanta Zieleńczuk 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

MOBILNA PRACOWNIA SŁODKOŚCI Jolanta 

Zieleńczuk 

Wólka Rokicka – Kolonia 73A 

21-100 Lubartów 

NIP 717169317 REGON 369763462 

 

 

 

 

31,91 

 

 

 

0,00 

 

 

 

31,91 

 

 

2 

 

Mirosław Augustyniak 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

Lawendowy Dworek Mirosław Augustyniak 

 

 

 

30,58 

 

 

 

40,00 

 

 

 

70,58 



 

 

ul. Krochmalna 13c 

20-401 Lublin 

NIP 9461008978 REGON 060404216 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

Jacek Mirosław 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

„ABSIS” Jacek Mirosław 

ul. Kazimierza Wielkiego 8 

221-611 Lublin 

NIP 9461526236 REGON 381421628 

 

 

 

 

Nie podlega ocenie 

 

 

 

4 

 

Anna Filipczyk 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

AM Creative Life Anna Filipczyk 

ul. Brzozowa 107 

32-053 Wola Radziszowska 

NIP 9442259248 REGON 369894017 

 

 

 

 

21,55 

 

 

 

0,00 

 

 

 

21,55 

 

 

 

5 

 

Rafał Sawczuk 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Sawczuk Rafał Srebrny Serwis 

ul. Dra Witolda Chodźki 4 

20-093 Lublin 

NIP 9462124698 REGON 061428710 

 

 

 

 

53,18 

 

 

 

0,00 

 

 

 

53,18 

 

 

 

6 

 

Charytatywne Stowarzyszenie Niesienia 

Pomocy Chorym „MISERICORDIA” 

ul. Abramowicka 2 

20-442 Lublin 

NIP 7120157475 REGON 430002530 

 

 

 

 

60,00 

 

 

 

40,00 

 

 

 

100.00 

 

 

Dziękujemy za przygotowanie i złożenie ofert.   

                                        

           Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Lublinie  

/-/ Małgorzata Romanko 

 


